
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 

ИНСАРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

Сорок девятая сессия Совета депутатов  

Русско-Паевского сельского поселения первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 23 июня 2025 года                                                                                                    № 13 

 

О назначении выборов депутатов Совета депутатов  

Русско-Паевского сельского поселения Инсарского  

муниципального района Республики Мордовия 

 

В соответствии с частью 5 статьи 9 Закона Республики Мордовия от 19 

февраля 2007 года № 16-З «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований в Республике Мордовия», руководствуясь статьей 10 

Устава Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района, 

Совет депутатов Русско-Паевского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 
 

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Русско-Паевского сельского 

поселения Инсарского муниципального района второго созыва на 14 сентября 2025 

года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в 

Информационном бюллетене Русско-Паевского сельского поселения. 

 

 

 

Глава Русско-Паевского  

сельского поселения                                                                             Р.Н. Сухарькова 


